
 

 

ANO V Nº 43 SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS - TO Segunda-feira, 17 de maio de 2021 

 
 
 
 
 
 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO .............................. 1 
 
 
 
 
 
 
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
DO TOCANTINS/TO, TORNA PÚBLICO A TODOS 
OS INTERESSADOS QUE OS PREGÕES ABAIXO 
RELACIONADOS ESTÃO SENDO ADIADOS PARA 
UMA NOVA DATA AINDA NÃO DEFINIDA POR 
ESTA GESTÃO AFIM DE SANARMOS FALHAS 
SETORIAIS. 
 
 

PROC. LICITATÓRIO Nº 066/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021 

 
OBJETO: Contratação de ME ou EPP, equiparada na forma 

da Lei, para o Registro de Preços visando a futura 
contratação de empresa especializada em aluguel de 
veículos para atender a Prefeitura Municipal de São 
Sebastião do Tocantins e fundos municipais de Assistência 
Social, Fundo Municipal de Educação, Fundo Municipal de 
Saúde, Fundo Municipal de Meio Ambiente de acordo o 
descrito no Edital. TIPO: Menor Preço Por Item, data: 
21/05/2021. Hora: 09h00mim.  

 
 

PROC. LICITATÓRIO Nº 0067/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 

 
OBJETO: Contratação de ME, EPP ou pessoa física 

equiparada na forma da Lei, visando a Contratação de 
empresa especializada em Limpeza Pública para atender 
Prefeitura Municipal de São Sebastião do Tocantins/TO, e 
Fundo Municipal de Meio Ambiente TIPO: Menor Preço Por 
Item, data: 21/05/2021. Hora: 15h00mim. 

Endereço para Informações: Avenida Imperatriz, 515 – 
Centro, São Sebastião do Tocantins/TO. Fone (63) 3426-
1348, E-mail licitacao@saosebastiao.to.gov.br, Horário de 
atendimentos das 07:30 as 11:30hs de 13:30 as 17:30hs 
São Sebastião do Tocantins/TO, 07 de Maio de 2021 
 
 

PROC. LICITATÓRIO Nº 0069/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021 

 
OBJETO: Contratação de ME, EPP ou pessoa física 

equiparada na forma da Lei, visando a Contratação de 
empresa especializada em Prestação de Serviço de 
Confecção de prótese Dentária para Atender Fundo 

Municipal de Saúde TIPO: Menor Preço Por Item, data: 
21/05/2021. Hora: 14h00mim. 

Endereço para Informações: Avenida Imperatriz, 515 – 
Centro, São Sebastião do Tocantins/TO. Fone (63) 3426-
1348, E-mail licitacao@saosebastiao.to.gov.br, Horário de 
atendimentos das 07:30 as 11:30hs de 13:30 as 17:30hs 
São Sebastião do Tocantins/TO, 07 de Maio de 2021 
 

IVON SOUZA RAMOS 
Pregoeiro Oficial 

SUMÁRIO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


